Terminplanung Externe Prifungen 2024

06.12.- 08.12.2023

07.02.2024

22.03., 25.03.-26.03,,
28.03.2024

Schriftl. Priifungen
13.05.2024

15.05.2024

17.05.2024

22.05.2024
29.04.-03.05.2024
28.05.-30.05.2024
03.06./04.06./06.06.2024

10.06.-14.06.2024

17.07.2024

Anmeldetage in den Schulen
nach vorheriger Terminvergabe

Schnittstellentreffen 15.00 Uhr
in der Max-Tau-Schule

Mindl. Herkunftssprachenprifung

ESA und MSA Herkunftssprachenprifung
in der Max-Tau-Schule

Max-Tau Leif-Eriksson
MSA Deutsch ESA Englisch
MSA Mathematik ESA Deutsch
MSA Englisch ESA Mathematik

Facherlibergreifende Priifung fiir den ESA

Sprachpraktisch Englisch in den Schulen

Nachschreibetermine Deutsch/Englisch/Mathe

Mindliche Prifungen

14:30 Uhr Zeugnisausgabe in der Max-Tau-Schule



